
Protipádová ochrana

HA35B
BEZPEČNOSTNÍ A ZÁVĚSNÉ POSTROJE

Certifikace a normy

IRAM 3622-1

Výhody

Pohodlí

· Specifický design na nožních páscích umožňuje volný pohyb při
dlouhých pracovních dnech

· Tepelně tvarovaný pás poskytuje bederní oporu a optimální pohodlí

· Tepelně tvarovaná zádová opěrka a chránič stehen

Hygiena

· Postroje a textilie lze prát neutrálním mýdlem

Snadné použití

· Ergonomický design usnadňuje pohyb uživatele

· Automatické přezky usnadňují nasazení a bezpečnost aretace

Použití

Zemědělství•

Veřejné práce•

Budova•

Lehký průmysl•

Lesnický průmysl•

www.deltaplus.eu
Vydáno 17/11/2024



Protipádová ochrana

HA35B
BEZPEČNOSTNÍ A ZÁVĚSNÉ POSTROJE

Podrobnosti - Normy Technické detaily

Typ zařízení Postroj pro zachycení pádu

Složení hlavního držáku Ocel, Polyester

Šířka popruhu (mm) 45 mm

Zapínání Smyčky

Počet kotevních bodů 2

Počet celkových bodů
pozastavení

1

Počet závěsných bodů pro
pracovní polohování

2

Přezky Automatická přezka

Závěsný bod pro zachycení
pádu

Záda, Hrudník

Závěsné body Břišní

Závěsné body pro pracovní
polohování

boční

Barva Černá-Oranžová

SIZE S/M

Další výhoda Indikátor pádu

Životnost od výroby (let) 10

Typ balení Krabice po 5

Sternal 1

Dorsal 1

Možnosti zabezpečení práce ve
výškách

Vertikální pohyb při permanentních
instalacích, Vymezení pracovní
pozice, Pohyb na life line, Vymezení
pohybu, Záchrana a evakuace,
Dlouhý vertikální pohyb nebo
pohyb na nakloněné rovině, Dlouhý
vertikální pohyb nebo pohyb na
nakloněné rovině pro práce na laně,
Dlouhý horizontální pohyb v
horizontální rovině, Dlouhý
horizontální pohyb ve vertikální
rovině, Dlouhý pohyb s
vícenásobným uchycením /
odpojením

www.deltaplus.eu
Vydáno 17/11/2024



HA35B
FALL ARRESTER HARNESSES

Fall protection

Logistics information

Reference Colour Size Designation EAN13 Box code Weight

WXEHA35B Black-Orange M/L HA35B 7798408751985 0 5 1 10.6 kg 40.0
cm

35.0
cm

28.0
cm

Multiple sales

Minimum sales

Box Width

Box Depth

Box Height

17/11/2024
www.deltaplus.com.ar


